
 

 

 

Oggetto: (Avviso IRISS 3/2022) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esperto per attività di analisi del sistema di controllo sull’attività di pesca 
nell’ordinamento italiano, mappatura degli strumenti di controllo e delle competenze, 
individuazione di criticità ed elaborazione di indicazioni di policy. Ricognizione e mappatura degli 
strumenti di raccolta e gestione delle informazioni e dei flussi informativi, individuazione di criticità 
e indicazioni di policy. Elaborazione di rapporti di ricerca, note di approfondimento, indirizzi di 
policy, nell’ambito del progetto “Controllo sulle attività di pesca a seguito dell’evoluzione normativa 
a mezzo di un approccio integrato e con l’utilizzo di sistemi innovativi”. (CUP J61F19000170001). 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 3/2022 prot. n. 622/2022 del 17 giugno 22 per il conferimento di un 
incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e Formazione 
– a seguito di decisione di contrattare del 17 giugno 2022 prot. n. 621/2022. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 
È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (01/07/2022):  

1. dott. ssa Valentina Rossi (Ricercatrice CNR IRISS, Responsabile Scientifico del Progetto) 
2. dott.ssa Sara Lieto (Ricercatrice presso Università degli Studi di Napoli Federico II) 
3. dott. Marco Fasciglione (Ricercatore CNR IRISS) 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 
.  
 

Il Direttore 
Prof. Arch. Massimo Clemente 

 

http://www.cnr.it/

		2022-07-05T15:20:53+0200
	Massimo Clemente




